
1111111111111 11111111111111111 1111111 1111 11111111 1111 1~1 11~11 111111 
MHMPXP9VOG9N 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
Smlouva č. NAP/35/05/005630/2018 

k.'terou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 

S 
. . . A 

teJnOpis c .... 

podle§ 220 l a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisí1, 
(dále jen jako "občansk-ý zákoník") 

(dále jen jako "nájemní smlouva" nebo "smlouva") 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2/2, ll O Ol Praha 1 
zastoupené na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č . 2823 ze dne 6. ll. 20 18 
panem Ing . .Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 . 
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 

(dále jen jako "pronajímatel") na straně jedné 

a 

Sportovní klub Hala Lužiny z.s. 
se sídlem Bellušova 1877/68, 155 00 Praha- Stodůlky 
zastoupený PaedDr. Jiřím Olšiakem. předsedou výboru 
IČO: 26547970 
DIČ: CZ26547970, plátce DPH 
zapsaný ve spolkovém rejstřiku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 12226 

(dále jen jako "nájemce'') na straně druhé 

(oba dále jen jako "smluvní strany") 
ta k to: 

Nájemní smlouva 

I. 
Předmět nájmu 

1. Pronajimateljc výlučným vlastm'kem pozemku parc. č. 2271 17- ostatní plocha, jiná plocha, pozemku 
parc. č. 2311/2 - ostatn1 plocha, jiná plocha, pozemku parc. č. 2311 /11 - ostatní plocha, jiná plocha, 
a pozemku parc. č. 2271/19- ostatnf plocha, ostatní komunikace, to vše v kat. území StodůlJ.;y, obec 
Praha, tak, jak je vše zapsáno na LV č. 1716 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k těmto pozemkí1m nabyl pronajímatel v souladu se 
zákonem č. J 721199 J Sb .. o přechodu něherých věcí z majetku České repub liky do vlastnictví obcí. 

2. Pronajimatel přenechává náj emci do užívání část pozemku parc. č. 227 117 - ostatní plocha, jiná 
plocha, o výměře 58 m2, část pozemku parc. č. 2271 / 19 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
o výměře 200 ml, část pozemku parc. č. 2311 /2 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 11.221 m2

, 

a část pozemku parc. č. 2311/11 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1.072 m2, to vše v kat. území 
Stodůlky, obec Praha, tak jak je vše vyznačeno na přiložené kopii katastrální mapy - viz příloha č . I 
této smlouvy -(dále j en jako "předmět nájmu") a nájemce tento předmět nájmu do svého užívání 
přijhná. 



3. Předmět nájmu spravuje na základě mandátní smlouvy společnost URBIA, s.r.o .. se sídlem sprá\) 
Králodvorská 1 081/16, 111 21 Praha 1, kontaktní osoba Stanislav Musil, tel. 234 094 932, e-mail: 
stanisla\ .musil(a),urbia.cz (dále jen jako .. správce předmětu nájmu·'). 

ll. 
Účel nájmu 

I. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu za účelem využití k rozvoji volnočasových 
sportovních aktivit klubů SK Hala Lužiny a spádově všem základním školám a široké občanské 
veřejnost i a dále k vybudování parku pro volnočasové sportovní aktivity dět í a mládeže, spočívající 
ve vybudování a provozování osmi beachvolejbalových kurtU a sedmi tenisových kurtů, tak jak je 
blíže specifikováno v s ituačním výkresu vol nočasového areálu,jenžjejakožto příloha č. 2 nedjJnou 
součást í této smlouvy (dále jen jako "volnočasový areá l"). 

2. Nájemce je povinen do 36 měsícť't ode dne nabytí účinnosti této smlouvy předložit pronajímateli 
pravomocný kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí opravňujlcí nájemce užívat 
volnočasový areál vybudovaný jím na předmětu nájmu v souladu s čl. IJ. odst. 1 této smlouvy. 

III. 
Doba nájmu 

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 15 let (slovy: patnáct let), ode dne nabyti účinnosti této 
smlouvy d le čl. VIli. odst. 1 O této smlouvy. 

2. Pronajímatel přiznává nájemci právo opce přednostního pronájmu předmětu nájmu na období dalších 
15 let (slovy: patnáct let) po uplynutí doby nájmu této smlouvy. Toto právo musí nájemce vůči 
pronajímateli písemně uplatn it nejpozději 6 měsíců před skončením doby nájmu dle této smlouvy, 
jinak toto přednostní právo zaniká. 

IV. 
Nájemné 

1. Pronajímatcl touto smlouvou pronaj ímá nájemci předmčt nájmu uvedený v čl. l. odst. 2 této smlouvy 
za dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 62.755,- Kč (slovy: šedesát dva tisíce sedm set 
padesát pět korun českých) ročně, tj. 5,- Kč/m2/rok. Nájem je dle § 56a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen. 

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajímaleli jednorázově, vždy nejpozději ke 
dni 30. 6. kalendářního roku, za nějž se nájemné platí, bethotovostním převodem na účet 

pronajímatclc vedený u PPF banky a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č . ú. 149024-
5157998/6000, VS 0500851458, KS 0558. Tento den je současně dnem uskutečnčni plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k výši nájemného tal,.. že pronajímatel je po dobu 
trvání nájmu dle této smlouvy oprávněn jednostranným výměrem zvýšit výši nájemného uvedeného 
v odst. I tohoto článku o částku odpovídající roční míře innace vyjádřené přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendái11í rok vyhlášené Českým statistickým 
úřadem. Výměr dle tohoto odstavce musí být doručen nájemci nejpozději do 30. 5. kalendářního 
roku. Nový výměr nájemJ1ého bude tvořit přílohu k této sm louvě a stane se tak její nedílnou součástí. 
Navýšenou cenu nájemného je nájemce povinen uhradit pronajimateli zpětně od l. 1. kalendáhtího 
roku, ve kterém mu byl výměr dle tohoto odstavce doručen, a to při první následující platbě 
nájemného dle odst. 2 tohoto č lánku po doručení výměru dle tohoto odstavce, ve kterém bude 
uvedena i konkrétní výše doplatku. 

2 



v. 
Závazkov~i část 

I. Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, v jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy nachází. 
Předmět nájmu nesmí být nájemcem zatížen ekologickými zátěžemi ani jinými zátěžemi v rozporu 
s obecními ustanoveními o kvalitě předmětu nájmu (skrytá skládka inertního materiálu, navážka 
zeminy apod.). 

2. Pronajímatel se zavazuje protokolárně odevzdat nájemci předmět nájmu ve lhí'ltě 30 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy a nájemce se zavazuje předmět nájmu v této lhůtě převzít, nebylo-li 
smluvními stranami sjednáno jinak. 

3. Nájemce se zejména zavazuje: 

a) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě, 

b) řádně a včas hradit nájemné dle ustanovení čl. IV. této smlouV), 

c) využívat předmět nájmu v souladu s územním plánem hl. m. Prahy, 

d) na žádost pronaj ímatele, resp. správce předmětu nájmu, umožnit v ne7.bytném rozsahu probJidku 
a r·evizi předmětu nájmu nebo volnočasového areálu jakož i přístup k pi·edmětu nájmu 
a k volnočasovérnu areálu za účelem kontroly, zda nájemce užívá pi·edmět nájmu nebo 
volnočasový areál řádným způsobem, 

e) bezodkladně hlásit pronajímateli, resp. správci předmětu nájmu, všechn) vady vážnějšího 
charakteru. změny a okolnosti na předmětu nájmu nebo volnočasovém areálu, které by mohly 
zpi'tsobit pronajímateli škodu, 

t) při skončení nájmu předmět nájmu vyklidit a vyklizený jej předat včetně volnočasového areálu 
pronajímateli, resp. správci pf·edmětu nájmu, ve stavu odpovídajícímu účelu jeho užívání 
nájemcem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Společně s předáním předmětu nájmu a 
volnočasového areálu pronajímateli předá nájemce pronajímateli veškerou dokumentaci, jež se 
váže k volnočasovému areálu (především pak ekonomická, technická, výkresová a legislativní 
dokumentace k projektu volnočasového areálu). O předání předmětu nájmu a volnočasového 
areálu bude pořízen předávací protokol, 

g) provádět na své vlastní náklady běžnou údržbu, drobné opravy, či~tění a úl..lid na předmětu nójmu 
nebo ve volnočasovém areálu, 

h) na předmětu nájmu a ve volnočasovém areálu plnit povinnosti původce odpadtt dle § 16 :zúkona 
č. 185/200 I Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisti. 
Nejpozději do 24 hodin po nabytí účinnosti této smlouvy smluvně zajistit nakládáni s odpady 
(sběrná nádoba na směsný komunální odpad, separační sběrné nádoby na jednotlivé komodity, 
které při provozu č innosti vznikají. pokud není původce odpadů na základě písemné smlouvy 
zapojen do systému organizovanému HMP aj.). udržovat čistotu kolem předmětu nájmu 
a volnočasového areálu, 

i) na předmětu nájmu a ve volnočasovém areálu dodržovat bezpečnostní a protipožámí předpisy, 
zejména zákon č. 133/1985 Sb .. o požární ochrru1ě, ve znění pozdějších předpisů. tedy zejména 
zajistit, aby na předmětu nájmu a ve volnočasovérn areálu nedošlo ke vzn iku požáru, a počínat si 
tak, aby svým jednáním nezpůsobil újmu na zdraví a škodu na majetku a na životním prostředí, 

3 



{ 

j) 

k) zajistit si oclu-anu veškerého zařízení a techniky umístěné na předmětu nájmu nebo ve 
volnočasovém areálu, 

1) při sněhu a náledí udržovat na vlastní náklady a odpovědnost bezpečný přístup k předmětu nájmu 
a k volnočasovému areálu' a pohyb osob po předmětu nájmu a po volnočasovém areálu. 

4. Nájemce je povinen: 

a) pečovat o to, aby na předmětu nájmu nebo ve volnočasovérn areálu nevznikla škoda, příp. 
odstranit veškeré takovéto vady, které způsobil nájemce nebo ostatní osoby prodlévftiící na 
předmětu nájmu r1ebo ve volnočasovém areálu se souhlasem nájemce, popi·. nahradit 
pronajímateli takto způsobenou škodu, 

b) na předmětu nájmu dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistoty na ulicích 
aj iných veřejných prostra11stvích, ve znění pozdějších předpis-ll, a nařízení vlády č. 272/2011 Sb., 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě překročení přípustných hodnot se nájemce vystavuje nebezpečí sankcí, případně 
možnosti přerušení nebo zrušení všech nájemcem prováděných úprav na předmětu nájmu, 

c) umožnit pronajímateli, resp. správci předmětu nájmu, vstup na předmět nájmu za účelem 
provedení potřebné úpravy nebo údržby věci apod. Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li 
nezbytné zabránit škodě (např. havárie, požáru na předmětu nájmu apod.) nebo hrozí-li nebezpečí 
z prodlení; ke vstupuje pronajúnatel, resp. správce předmětu nájmu, oprávněn i v nepřítomnosti 
nájemce, 

d) umožnit pronajímateli, resp. správci předmětu nájmu, přístup k předmětu nájmu za účelem 
prováděni prC1běžných kontrol dodržování podmínek této smlouvy nájemcem. V případě 
vznikJých závad pronajímatel tyto závady zdokumentuje a prokazatelným způsobem oznámí 
nájemci a stanoví mu lhůtu k odstranění těchto zjištěných závad. Nájemce je povinen takto 
zjištěné a oznámené vady odstranit. 

5. Nájemce na základě této smlouvy přebírá veškerou odpovědnost za provozování volnočasového 
areálu, zejména pak odpovědnost za případné újmy na zdraví a škody na majetku vzniklých na 
předmětu n~jmu nebo ve volnočasovém areálu. 

6. Bez předchozího písemného souhlasu pronajfmatele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního 
úřadu nájemce nesmí na předmětu nájmu provádět terénní úpravy, stavby oplocení ani jiné podstatné 
změny vyjma činností směřující k naplnění účelu nájmu dle čl. ll. této smlouvy, ke kterým dává 
pronajímatel túnto souhlas. Provede-li nájemce jinou změnu na předmětu nájmu bez soulllasu 
pronajímatele je nájemce povinen uvést předmět nájmu do pi1vodního stavu, jakmile o to 
pronajímatel požádá, nejpozději při skončení nájmu, neučiní-li tak, je pronajfmatel oprávněn předmět 
nájmu uvést do pilvodního stavu na náklady nájemce. 

7. Obě smluvní strany jsou seznámeny s tou skutečností, že nájemcem vybudovaný volnočasový areál 
především pak beachvolejbalové a tenisové kurty se stanou součástí předmětu nájmu ve vlastnictví 
pronajúnatele v souladu s§ 506 občanského zákoníku. Z toho důvodu obě sm.luvru strany sjednávají, 
že nájemci po skončení nájmu nenáleží nárok na poskytnutí jakékoli v náhrady za fi11anční prostředky 
vložené do realizace jakýchkoliv změn na předmětu nájmu, tedy ani nárok na úhradu protihodnoty 
toho, o co se zvýšila hodnota předmětu nájmu, a to včetně případné náhrady škody či bezdůvodného 

4 



obohacení za zhodnocení předmětu nájmu. Po skončení této smlouvy veškeré technickf-zbodnocení 
předmětu nájmu provedené na náklady nájemce zustane jeho součástí, a nájemce netná právo po 
ukončení této smlouvy požadovat v souvislost i s takto provedeným technickým zhodnocením 
předmětu nájmu na pronajímateli protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětu nájmu, a to 
bez obJedu na zpC1sob, dobu a di'JVod ukončení této smlouvy, kdy se nájemce zárovei1 zavazuje po 
skončení nájmu bezúplatně převést technické zhodnocení předmětu nájmu v jeho zustatkové hodnotě 
na pronajímatelc. 

8. S ohledem na odst. 7 tohoto článku smluvní strany prohlašují a berou na vědom í. že nákladů na 
výstavbu volnočasového areálu se náj emce vzdává právě i s ohledem na zákon č. 134/2016 Sb .. o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako "ZZVZ"), protože si je 
vědom. že pronajímatel musí dodržovat ZZVZ a v případě vynaložení prostředků ze strany 
pronajímatele na výstavbu volnočasového areálu či úhrady takových nákladll by musel pronajímatel 
postupoval v souladu se ZZVZ, kdy výj imka dle§ 29 písm. h) ZZVZ na uvedený případ nedopadá. 

9. Nájemce pov~ue jakékoliv technické zhodnocení předmětu nájmu odsouhlasené pronajímatclcm 
a hrazené z finančních prostředků nájemce ve své účetní ev idenci po celou dobu trvání této smlouvy, 
kdy takovéto technické zhodnocení předmétu nájmu je nájemce oprávnčn odpisovat v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy v té době platnými a účinnými. 

I O. Nájernce prohlašuje, že na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní dl:1sledky a veškerá rizika 
spojená s výstavbou volnočasového areálu, a to zejména vuč i třetím osobám a současnč též 
prohlašuje, že si opatřil a má k dispozici, anebo opatN a bude mít k dispozici, veškerá potřebná 
povolení a souhlasy orgánl'1 státní správy a územní samosprávy, případ ně dalších dotčených subj ektů 
nutných k výstavbě volnočasového areálu a je si včdom všech právních dtlslcdkll tohoto prohlášení. 

ll. Nájemce je povinen si na svuj náklad sjednat pojištěn! své odpovědnosti , a to nejpozději do dne 
předcházejícího protokolámímu předání předmětu nájmu dle odst. 2 tohoto č lánku. a to v minimální 
výši 24.000.000,- Kč pro jednu pojistnou událost. Nájemce je povinen být pojištěný dle předchozí 
věty po celou dobu trvání nájmu dle této smlouvy, přičemž příslušnou pojistnou smlouvu se nájemce 
zavazuje předložil pronajímateli nejpozději do 7 dntJ ode dne jejího uzavření. 

12. Nájemce nesmí zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo bez předchozího písemného 
souhlasu pronajfmatele. Předmět nájmu jsou oprávněni užívat návštěvníc i volnočasového areálu 
v souladu s účelem nájmu dle čl. 11. této smlouvy. 

VI. 
Výpověď smlouvy a skončení náj mu 

1. Pronajímatcl je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovčdnf době poru;í-li nájemce 
podmínky této smlouvy, nebo užívá-li nájemce předmět nájmu v rozpo1u s dohodnutým Ll čtllem 
nájmu, a nesjedná nápravu do 30 dnů ode dne doručení písemného upozornční pronaj írnale le. 

2. Pronajímatel j e oprávněn, po předchozím upozornění nájemce, obsahuj ícím náhradní lhůtu k plnění, 
která nesmí být kratší než 7 dnů, vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době v případě 
prodlení nájemce s placením nájemného po dobu delší než jeden měsíc. 

3. Účinnost této nájemní smlouvy lze ukončit i v dalších případech stanovených občanským 
zákonikem, není-li touto smlouvou ujednáno něco jiného. 

4. Výpovědní doby počínají běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíc i , v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

5 

_J 



5. Výpověď bude druhé smlu vní straně doručena do vlastních rukou na její adresu uvedenou v záhlaví 
této srn I o u vy, popřípadě na jinou adresu oznámenou dle odst. 6 věty druhé tohoto článku . 

6. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu pronajímatele nebo nájemce uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi 
tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty. 

7. Smluvní strany sjednávají, že doručování zási lek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí§ 573 občanského zákoníku. 

vn. 
Smluvnf pokuty 

1. Za porušení níže uvedených smluvních povinností je nájemce povinen zaplatit pronajímateli tyto 
smluvní pokuty: 

a) za užívání předmětu nájmu v rozporu s účelem nájmu dle čl. ll. této smlouvy smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) . a to za každý i jen započatý den, v němž 
bude toto porušení povinnosti trvat, 

b) v případě, že nájemce při skončení nájmu nepředá pronajímateli předmět nájmu v souladu s čl. 
V. odst. 3 písm. f) této smlouvy ke dni skončeni nájmu, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i jen započatý den 
prodlení se splněním této povinnosti. a to do dne protokolárního předání předmětu nájmu, 

c) v případě, že nájemné nebude řádně zaplaceno do 30 dnů ode dne termínu splatnosti, je nájemce 
povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i jen 
započatý den prodlení, minimálně však 300,- Kč (slovy: tři sta korun českých). 

d) za porušení povinnosti oznámit místo doručování korespondence podle čl. Vl. odst. 6 věty druhé 
této smlouvy je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč (slovy: 
deset korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude toto porušení povinnosti trvat, 

e) za porušení povinnosti předložit pronajímateli pravomocný kolaudační souhlas nebo kolaudační 
rozhodnutí ve lhůtě dle čl. 11. odst. 2 této smlouvy, je nájemce povinen zaplatit pronajímateJj 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za každý 
i jen započatý den, v němž bude toto porušení povinnosti trvat, 

f) za porušeni každé další povinnosti uložené nájemci touto smlouvou, která ncnf utvrzena žádnou 
ze smluvních pokut dle tohoto odstavce, je nájemce povinen zaplatil pronajímateli smluV11Í 
pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i jen započatý den, v němž 
bude porušení této povinnosti nájemcem trvat. 

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků pronajimatele na náhradu škody 
vůči nájemci a lze je požadovat kumulativně. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatnimj účim1ými právními předpisy. 

6 



2. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131 /2000 Sb .. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů. tímto hlavn í město Praha potvrzuje. že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2823 ze dne 6. ll. 2018. Záměr pronájmu předmětu nájmu uvedeného 
v čl. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-4256/2018 od 23. 1. 2018 do 8. 2. 2018. 

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude ncplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. 

4. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souh lasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě nebo výměrem v souladu s čl. 1V. odst. 3 této smlouvy. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně pHs1upná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají. že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisl'1, zajistí pronaj(matel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - Vlll. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8. Tato smlouva byla vyhotovena v šesti stejnopisech o sedmi stra11ách textu a dvou přílohách, z nichž 
nájemce obdrží jeden stejnopis a pronajímatel pět stejnopisů. 

9. Autorizace se provede otiskem úředního razítka hl. m. Prahy v pravém horním rohu každé strany 
textu smlouvy. 

1 O. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku. 

ll. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Přílohy: Pffloha č. I -kopie katastrální mapy se zákresem předmětu nájmu 
Příloha č. 2 - situační výkres volnočasového areálu 

V Praze dne .. ::.Z.J~.:}~J9 
2 8 -ll- 2018 

V Praze dne .. ....................... .. 

7 

za nájemce: 

r. J1 
předseda výboru 



a 

21601222 

St 

23 

Jf:RI:AffA$ov_.. 

1568/ 344 I 
~Pporn PrJ ha-Aeporyje 
""1~~ 1568/340 

listopadu 5, 2018 

c Hranice Prahy D 
o Městské části 

Správnl obvody 

k.ú. Stodůlky - parc.č. 2311/2,2311/11 ,2271n,2271/19- části 

-- ~ 
BELLU~OVA 21&01251 

K HALA LlWNY 

216112 

2161/1 

2161 /4 

Praha 13 

2311/56 

JEREAr1.4$olfA 232014 

Katastráln i úze ml • Adresy D Parcely 

Názvy ulic o Stavebnl objekty- budovy [] stredočeský kraj 

Uličnl úseky Parcely - popis 

21&0/290 / 

.... 
/ 

-/ 

2161110 

2161n 

1&01290 -, 
21&01133 

~ 
~ 

------------~1 ~ 
2161/9 

2161 /S 

21&116 

1 :1 150 
O 0,0075 0,01 S 0,03 mi 
I I t .I I 

o 0,015 0.03 0,06 km 

"""\( -.. -o 
::::T 
m 
O< . 
~ 



Příloha č. 2_. 

.. 


